00.302.007/0001-68 – Incrição Estadual: 10.271.000-7 

2                  

Dos equipos: 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 
Equipo de infusão simples, 
cristal (nutrição parenteral).  

1290 
R$  25,75 (Vinte e cinco reais e 
setenta e cinco centavos). 

R$  33.217,50 (Trinta e 
três mil duzentos e 
dezessete reais e 
cinquenta centavos). 

2 
Equipo de infusão (nutrição 
enteral).  

372 
R$  26,50 (Vinte e seis reais e 
cinquenta centavos). 

R$ 9.858,00 (Nove mil 
oitocentos e cinquenta e 
oito reais). 

3 
Equipo de infusão de soluções 
fotossensíveis  

20 R$  27,00 (Vinte e sete reais). 
R$ 540,00 (Quinhentos e 
quarenta reais). 

A validade da proposta é de 120 (cento e vinte) dias a contar de sua apresentação. 

O preço ofertado inclui todos os custos e despesas diretos ou indiretos inerentes à completa execução do